公 示

广南县中医医院整体迁建项目为 2012 年中央预算内投资项

目，项目于 2013 年 7 月开工建设，2018 年 6 月竣工，2018 年 8

月投入使用。根据《中华人民共和国审计法》第二十三条的规定，

文山州审计局派出审计组，于 2020 年 10 月 9 日起，对广南县中

医医院组织建设的广南县中医医院整体搬迁建设项目竣工决算

的真实性、合法性、合规性进行了审计。于 2022 年 3 月 2 日完

成项目审计工作，按照《广南县中医医院整体搬迁建设项目竣工

决算审计报告》（文审投报〔2022〕3 号）的要求，医院须对审

计存在问题进行期限整改，目前整改工作已基本完成，现将整改

情况进行公示。

公示期：2022 年 5 月 31 日至 6 月 6 日，共计 7 天。

若有异议，请向医院纪委进行反映，电话 0876-3029341。

广南县中医医院

2022 年 5 月 31 日